Подготовлено с использованием Бератор

ООО «ПАССИВ»

УТВЕРЖДЕНО

общим собранием

участников ООО «Пассив»

ПРОТОКОЛ
от 1 марта 20__ года                                                                                                                  № 1
Собрание проводится по адресу: г. Москва, ул. Николаева, дом 9, офис 56.

Дата и время проведения собрания: 1 марта 20__ года, 9.00.

Председатель собрания: Александр Николаевич Иванов.

Секретарь собрания: Светлана Семеновна Соколова.

На собрании присутствовали следующие участники ООО «Пассив»:

– К.Б. Яковлев – 20% уставного капитала;

– А.Н. Сомов – 50% уставного капитала;

– А.А. Ломакин – 30% уставного капитала.

Кворум соблюден.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение бухгалтерской (финансовой) отчетности общества за 20__ год.

2. Распределение прибыли, полученной в 20__ году.

3. Утверждение сроков и порядка выплаты распределенной прибыли.

ПОСТАНОВИЛИ (единогласно):

1. Утвердить бухгалтерскую (финансовую) отчетность за 20__ год.

2. Прибыль, полученную ООО «Пассив» в 20__ году в сумме 600 000 рублей, распределить пропорционально долям участников в уставном капитале общества.

3. Выплатить доход участникам денежными средствами из кассы организации не позднее 1 апреля 20__ года.

Председатель собрания                                                            Иванов        /А.Н. Иванов/

Секретарь собрания                                                         Соколова          /С.С. Соколова/